
UCHWAŁA  NR XVI/77/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/26/2015 Rady Miejskiej Górznie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie okre-

ślenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, szkoły 

podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno, przyznania tym kryte-

riom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U. z 2015 r. 

poz.1515 oraz poz. 1890) oraz art.20 zf pkt 1 w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty (t.j.Dz.U. z 

2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryte-

riów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, szkoły podstawowej i pu-

blicznego gimnazjum prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2015 r. 

poz. 697) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryte-

riów: 

Kryterium Liczba punktów Wymagane dokumenty potwier-

dzające spełnienie kryteriów 

1. Kandydat uczęszczał do 

przedszkola prowadzonego 

przez Miasto i Gminę Gó-

rzno 

10 punktów Pisemne potwierdzenie dyrektora 

szkoły 

2. Rodzeństwo kandydata re-

alizuje obowiązek szkolny 

w publicznej szkole pod-

stawowej, do której prowa-

dzona jest rekrutacja 

Po 2 punkty Pisemne potwierdzenie dyrektora 

szkoły 

3. Miejsce pracy rodziców 

znajduje sie na terenie Mia-

sta i Gminy Górzno 

2 punkty Oświadczenie o zatrudnieniu lub 

prowadzeniu działalności gospodar-

czej 

4. W obwodzie szkoły pod-

stawowej szkoły podsta-

wowej zamieszkują krewni 

dziecka wspierający rodzi-

ców w zapewnianiu mu na-

leżytej opieki 

2 punkty Oświadczenie rodziców 

2) §3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej pu-

blicznego gimnazjum prowadzonego przez Miasto i Gminę Górzno oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych 

kryteriów: 

 

Id: B0697A76-2391-4376-8BD5-97D65482CD58. Podpisany Strona 1



Kryterium 
 Liczba punktów Wymagane dokumenty 

1. Wynik sprawdzianu 1%- 0,2 pkt 

Maksymalna ilość punktów- 60 

a)język polski-do 20 pkt 

b)matematyka-do 20 pkt 

c)język angielski-do 20pkt 

Kopia zaświadczenia o szczegó-

łowych wynikach sprawdzianu 

potwierdzona za zgodność z ory-

ginałem przez Dyrektora szkoły, 

którą kandydat ukończył. 

2. Świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej z wy-

różnieniem 

5 

Kopia świadectwa ukończenia 

szkoły podstawowej potwierdzona 

za zgodność z oryginałem przez 

Dyrektora szkoły, którą kandydat 

ukończył. 

3. Oceny z języka polskiego, 

matematyki, przyrody i ję-

zyka angielskiego na świa-

dectwie ukończenia szkoły 

podstawowej 

Maksymalna liczba punktów-64 

a)celujący-16 pkt 

b)bardzo dobry-14 pkt 

c)dobry-11pkt 

d)dostateczny-6 pkt 

e)dopuszczający-2 pkt 

4. Szczególne osiągnięcia 

wymienione na świadec-

twie ukończenia szkoły 

podstawowej(z wyjątkiem 

tytułu laureata konkursu 

przedmiotowego o zasięgu 

wojewódzkim lub pona-

dwojewódzkim, o którym 

mowa w art.20d ustawy o 

systemie oświaty) 

a)konkurs wiedzy: 

-zasięg powiatowy-5pkt 

-zasięg wojewódzki i ponadwoje-

wódzki-10pkt 

b)konkurs artystyczny-4pkt 

c)zawody sportowe-4pkt 

5. Osiągnięcia w aktywności 

społecznej w formie wo-

lontariatu wymienione na 

świadectwie ukończenia 

szkoły podstawowej 

2 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: B0697A76-2391-4376-8BD5-97D65482CD58. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały Nr V/26/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, szkoły podstawowej i 

publicznego gimnazjum prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno, przyznania tym kryteriom liczby punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów spowodowana jest zmianą 

kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami wprowadzo-

nych Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na 

punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań 

komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postę-

powania uzupełniającego. 

W wyniku konsultacji i uzgodnień z Dyrekcją Zespołu Szkół w Górznie prowadzonego przez Miasto i 

Gminę Górzno kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej i do publicznego gimnazjum zosta-

ły zmienione, należało więc wprowadzić nowe kryteria uchwałą zmieniającą. 

Podjęcie tego rodzaju uchwały jest obligatoryjnym zadaniem gminy umożliwiającym szkole podstawowej i 

gimnazjum przeprowadzenie rekrutacji począwszy od roku szkolnego 2016/2017. 

Id: B0697A76-2391-4376-8BD5-97D65482CD58. Podpisany Strona 3




